
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1974 Yılında Ankara’da dünyaya gelen Neşe GÜR, ilk ve orta öğrenimini sırasıyla Çankaya 

İlçesindeki Reşat Bey İlkokulu ile Namık Kemal Ortaokulu’nda tamamlamıştır. Ankara Lisesi´ndeki 

eğitiminin ardından Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Biyoloji Eğitimi Bölümünü burslu olarak 

kazanmış, 1996 yılında mezun olmuş, mezun olur olmaz da öğretmen olarak Ardahan’a Biyoloji 

Öğretmeni olarak atanmıştır. Ardahan’daki 4 yıllık görev süresinin sonunda Ankara’ya dönen Neşe 

GÜR, bir yıl sonra Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Yönetimi, Denetimi, Ekonomisi 

ve Planlaması Ana Bilim Dalında Tezli Yüksek Lisans Programını kazanmış, “İlköğretim Okullarında 

Çevresel Baskı Gruplarının Etkinlikleri (Ankara İli Örneği)” adlı tez çalışması ile bu bölümden mezun 

olmuş ancak doktora eğitimine devam edememiştir. Bu dönemde Suriye ve Gürcistan Eğitim Sistemleri 

ile ilgili olarak yaptığı araştırmalar, editörlüğünü Prof. Dr. Ali BALCI’nın yaptığı Karşılaştırmalı Eğitim 

Sistemleri Kitabında yayınlanmıştır. Kitap, 2023 yılı itibarı ile 9. Baskısını yapmıştır. 

2004 yılında girdiği Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) sınavını kazanarak İlk BİLSEM olan Yasemin 

Karakaya BİLSEM’de öğretmen olarak göreve başlayan Neşe GÜR, 2006 yılında girdiği müdür 

yardımcılığı sınavını kazandığı halde ancak 2009 yılında aynı merkeze müdür yardımcısı olarak 

atanabilmiştir. 2014 yılına kadar bu merkezde müdür yardımcısı olarak çalışmıştır. 2014 yılında kısa bir 

süre Aliye Yahşi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde müdür yardımcılığı yapmış ardından Çankaya 

Kirami Refia Alemdaroğlu Anadolu Lisesine müdür yardımcısı olarak atanmış ve bu okulda çalıştığı 

yıllarda Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Adalet Ön Lisans Programını bitirmiştir. Neşe GÜR, 

2022 yılında girdiği müdürlük sınavını kazanarak 12 Eylül 2022 Tarihinde Altındağ Şehit Hüseyin 

Gültekin BİLSEM’e müdür olarak atanmıştır.   

Öğretmen ve idareci olarak görev yaptığı 25 yılı aşkın süre boyunca Commenius ve Erasmus 

gibi uluslararası projelerde yer aldığı gibi TÜBİTAK ve “Bu Benim Eserim” gibi ulusal projelere de 

katılmış ve danışmanlığını yürüttüğü projelerle Dünya ve Türkiye birincilikleri elde etmiştir. Evli olup iki 

çocuk annesidir. 


